
TJ Blatná (oddíl kopané) 
T.G.Masaryka 774 
38801 Blatná 
E-mail:  tjblatnafotbal@seznam.cz 
www.blatnafotbal.cz 
 

1 

 

 

 
Věc:  Schůze vedení fotbalového oddílu 
Datum: 3/3/2014 
Přítomni: M. Vanduch, P. Míka, P. Linhart, M. Mašek, J. Hornát,  
 
 

Bod 
číslo 

Téma Obsah 
Zodpovídá / 

/ termín 

14/1/1 Zimní turnaj 

Pohár pro vítěze zajištěn. 
Ceny pro každý tým – uzené (5x, zavolá T. Sýkora), blatenská 
slivovice (5x litr, zajistí M. Mašek), dárkový koš (zajistí P. Míka, 3 
velké cca 800 Kč, 2 malé cca 600 Kč, v pátek vyzvedne P. Linhart). 
Předání cen zajistí: M. Vanduch, J. Hornát, P. Míka, P. Linhart. 

8/3/2014 

14/1/2 
Zimní příprava 
(zimní přípravné 
období) 

Každý tým dodá přehled přípravy (plánované přáteláky a 
tréninky) a přehled turnajů, kterých se zúčastnil nebo zúčastní. 
Krátký zápis z turnaje nebo foto vítána.  
Zatím nic moc info z jednotlivých týmů. 
Nefunguje!!! Zmínit na výroční schůzi. 

Všichni 
Přehled do 
31/3/2014 

14/1/3 Rozpis UMT 
Pravidelně rozesílány aktualizace rozpisu UMT. 
O.K. 

M. Vanduch, 
D. Reguš 

31/3/2014 

14/1/6 
Schůze FO 
(pravidelné setkání 
VV) 

Vedení fotbalového oddílu se schází pravidelně každé první 
pondělí v měsíci. Místo a čas vždy upřesní předseda FO. 
Setkání VV FO se uskutečnilo 3/3/2014 od 18.00 hod. v restauraci 
u Beránka. 
Další setkání = výroční schůze 7/3/2014, od 19.00 hod. na letním 
stadiónu, viz. bod 14.1.12 tohoto zápisu.  

M. Vanduch 
3/3/2014 

14/1/8 Příspěvky 
Podklady rozeslal M. Vanduch 24/1/2014. 
M. Vanduch s J. Hornátem dají dohromady seznam dlužníků. 
Nahradit rodná čísla ve formulářích datem narození. 

J. Hornát 
31/3/2014 

14/1/10 Traktůrek 
Žací zařízení připraveno ve Lnářích. Budeme řešit, až bude 
správný čas. 
Promyslet, kam všechna zařízení uložíme? 

M. Vanduch 
M. Synek 

31/3/2014 

14/1/11 Světelná tabule 
Držák světelné tabule instalován na letním stadiónu. Zajistit a 
proškolit obsluhu tabule. 

M. Vanduch 
14/3/2014 

14/1/12 Výroční schůze 
Domluven termín 7/3/2014 od 19.00 hod. na letním stadiónu. 
Poslat k připomínkám výroční zprávu členům VV FO.   

M. Vanduch 
7/3/2014 

    

14/2/3 E.ON Junior Cup 
Blatná přihlášena na turnaj ve Strakonicích. Prověřit. 
Prověřit možnost čerpání bonusů od E.ONu (jako v loňském roce) 
s M. Říským. Trvá. 

P. Linhart 
M. Vanduch 

14/2/5 
Rozšíření týmů 
přípravek v soutěži 

Pro sezónu 2014/2015 bude nutné rozšířit přípravky o jeden tým. 
Důvodem je velký počet mladých hráčů. Předpokládané složení: 
M. Vaněček – ročník 2007 – mladší přípravka B, 
M. Hovorka – ročník 2006 – mladší přípravka A, 
F. Vávra – ročník 2005 – starší přípravka B (doplnit asistenta), 
M. Drnek – ročník 2004 – starší přípravka A. 
Domluvit přechod lidí R. Koptyše k R. Habadovi. 
Pro další sezónu přihlásit dorost do 1.A třídy. 

M. Mašek 
M. Vanduch 

http://www.blatnafotbal.cz/


TJ Blatná (oddíl kopané) 
T.G.Masaryka 774 
38801 Blatná 
E-mail:  tjblatnafotbal@seznam.cz 
www.blatnafotbal.cz 
 

2 

 

    

14/3/3 ČUS 
Členská základna pro ČUS předána na TJ. 
Doplnit rodná čísla chybějících členů. 

M. Vanduch 
31/3/2014 

14/3/4 
Potvrzení o 
zdravotním stavu 
hráče 

Vyžadovat potvrzení od rodičů u týmů mládeže, včetně ofocení 
kartičky zdravotní pojišťovny u VZP. Nechat u vedoucích týmů. 
M. Vanduch rozeslal tiskopis. 

Všichni 
31/3/2014 

14/3/5 Rozpis jara 2014 
Pravidelně aktualizuje a dále rozesílá Petr Linhart. Veškeré 
požadavky a hlášenky směřovat na něj. 

P. Linhart 
Průběžně 

14/3/6 Zamykání LS 

Dojde k oplocení celého areálu dle domluvy s TJ. Práce na letním 
stadiónu již probíhají. 
Jakmile budou přípravné práce dokončeny, bude svolána brigáda 
za účelem usazení nového plotu. Termín dáme včas na vědomí.  

M. Synek 
M. Vanduch 

14/3/7 Turnaj R. Vonáška 

Uskuteční se 28/6/2014. Přihlášeni: Blatná, Protivín, Sedlice, 
Dobřany, Plzeň, Bělčice, Hradiště, Vacha (Německo).  
Zúčastní se p. Dušan Uhrin st. a Roman Vonášek. 
R. Vonášek doveze balóny podepsané repre pro každý tým.  
Pro oba hosty zajistí P. Míka hodnotné dary. 

P. Míka 

14/3/9 
Zábava pořádaná 
FO 

V tomto roce FO zábavu pořádat nebude.  

    

14/4/1 
Hostování, 
přestupy 

Včas!! Zodpovídá vedoucí týmu. Tiskopisy k dispozici na letním 
stadiónu, nebo u M. Vanducha a P. Linharta. 

Všichni 
31/3/2014 

    

14/x/x Ostatní   

  Proplácení cestovného a dalších výdajů – pravidla.  

  Plánované akce v roce 2014. Přehled na TJ.  

  Výsledky hospodaření předložit na výroční schůzi.  

  Platnost certifikace UMT do 24/12/2014.  

  Zápisy z utkání žen a jejich posílání – ujasnit si pravidla.  

  
Doklady k vyúčtování odevzdat vždy k poslednímu dni v měsíci. 
Jinak nebudou brány v potaz !!! 

Průběžně 

  
Renovace UMT - zjistit předběžný rozpočet pro renovaci UMT 
(doplnění podkladu nebo vyšší vlas). Oslovit p. Křenka z FAČRu. 

 

  Permanentky.  

    

 Akce 7/6 – krajská soutěž mladých hasičů. Vše zařízeno.  

  10/5 – běh Janovského. Vše zařízeno.  

    

 
Dne 3/3/2014 zapsal Michal Vanduch. 
 
 

Příští schůze:  7/3/2014  (bod 14/1/12 tohoto zápisu). 
 
S přátelským pozdravem 
Michal VANDUCH 
Předseda FO TJ Blatná 
Mobil:  +420724005209 
E-mail:  MichalVanduch@seznam.cz 
 

http://www.blatnafotbal.cz/
mailto:MichalVanduch@seznam.cz

